
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

09 февраля 2022 г.  № 2/6 

г. Кушва 

 
Об изъятии из опечатанных коробок и использовании для уточнения 

Регистра избирателей, участников референдума Кушвинского 
городского округа списков избирателей на выборах депутата Думы 

Кушвинского городского округа четвертого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 11  14 ноября 2021 года  

Руководствуясь с пунктом 11 статьи 23, пунктом 9 статьи 37 и пунктом 

9 статьи 40 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь 

пунктом 3.11 Положения о Государственной системе регистрации (учета) 

избирателей, участников референдума в Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 6 ноября 1997 г. № 134/973-II, Кушвинская 

городская территориальная избирательная комиссия  решила: 

1. Не ранее 18 февраля 2022 года изъять из опечатанных коробок 

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2079  и 

№ 2091 списки избирателей по выборам депутата Думы Кушвинского 

городского округа четвертого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 11 проведенные 14 ноября 2021 года. 

2. Использовать сведения об избирателях, содержащихся в списках 

избирателей участковых избирательных комиссий избирательных 

участков № 2079 и № 2091 на указанных выборах для уточнения Регистра 

избирателей, участников референдума Кушвинского городского округа. 

 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Н.Г. Белову. 

 

 

Председатель 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Н.Г. Белова 
   

Секретарь 
Кушвинской городской 

территориальной избирательной 
комиссии  

  
 
 

Е.В. Полякова 
 

  


